I, part II, p.g [مترجم].

۷. کشف الظنون عن اسامی الکتب و الفنون، بیروت، دار احیاء التراث العربی، طبع عکسی از روی چاپ استانبول، ۱۹۴۱ م، ج ۱، ص ۴۴۹ [مترجم].

۸. چاپ عکسی نسخه خطی دیوان هند، ۳۴۸۰: تفسیر قرآن کریم تألیف ابوبکر عتیق سورآبادی، نسخه مکتوب به سال ۵۲۳ هـ، تهران، ۱۳۴۵ ش / ۱۹۶۷ م، انتشارات بنیاد فرهنگ ایران، با پیشگفتار مجتبی مینوی [مترجم].

۹. چاپ: تاج التراجم فی تفسیر القرآن للاعاجم تألیف ابوالمظفر شاهفور بن طاهر بن محمد اسفراینی، به تصحیح نجیب مایل هروی و علی اکبر الهی خراسانی، تهران، شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، ۱۳۷۵-؟ / ۱۹۹۵ م [مترجم].

۱۰.